
Име клас От училище Гупа

1 Константин Каменов Каменов 12 СМГ „Паисий Хилендарски“ A

2 Кръстан Асенов Драганов 10 СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“A

3 Любо Дилов Дилов 11 НПМГ „Акад. Любомир Чакалов“ A

4 Мартин Венциславов Караиванов 11 СМГ „Паисий Хилендарски“ A

5 Никифор Никифор Богданов 11 НПМГ „Акад. Любомир Чакалов“ A

6 Никола Георгиев Славчев 12 ПЧМГ A

7 Юлиян Радославов Славчев 10 СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“A

8 Борис Цветанов Гачевски 10 СМГ „Паисий Хилендарски“ B

9 Боян Ивайлов Георгиев 9 НПМГ „Акад. Любомир Чакалов“ B

10 Георги Георгиев Славчев 9 ПЧМГ, Школа „Олимпийци“ B

11 Георги Николаев Илиев 10 СМГ „Паисий Хилендарски“ B

12 Давид Георгиев Йорданов 9 СМГ „Паисий Хилендарски“ B

13 Емилиана Иванова Димитрова 9 СМГ „Паисий Хилендарски“ B

14 Ерик Паскалев 10 НПМГ „Акад. Любомир Чакалов“ B

15 Калоян Калинов Димитров 9 Американски колеж в София, Школа „Олимпийци“B

16 Лазар Делянов Тодоров 9 СМГ „Паисий Хилендарски“ B

17 Мария Николаева Дренчева 10 СМГ „Паисий Хилендарски“ B

18 Нора Огнянова Паскалева 9 Американски колеж в София, Школа „Олимпийци“B

19 Огнян Мирославов Йоргов 9 СМГ „Паисий Хилендарски“ B

20 Светослав Спасов Иванов 9 Американски колеж в София B

21 Теодор Николаев Стоянов 9 СМГ „Паисий Хилендарски“ B

22 Теодор Цветалинов Тотев 10 ТУЕС B

23 Аделина Цветкова Доровска 7 ПЧМГ C

24 Александър Миленов Малинов 8 ТУЕС C

25 Андрей Здравков Стефанов 7 ПЧМГ, Школа „Олимпийци“ C

26 Анелия Бориславова Коприщенова 8 СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“C

27 Антон Иванов Кремов 8 СофтУни Светлина C

28 Антон Николаев Янков 8 СМГ „Паисий Хилендарски“ C

29 Борис Георгиев Марков 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C

30 Борис Димитров Ангелов 7 СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“C

31 Борис Иванов Джурков 8 СМГ „Паисий Хилендарски“ C

32 Валентина Александрова Николова 8 СМГ „Паисий Хилендарски“ C

33 Габриела Стоянова Докова 8 СМГ „Паисий Хилендарски“ C

34 Георги Ставрев Николов 8 СМГ „Паисий Хилендарски“ C

35 Давид Дмитриевич Лившиц 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C

36 Данаил Мирославов Славчев 8 ПЧМГ C

37 Даниел Николаев Гетов 7 СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“C

38 Димитър Борисов Станимиров 7 20 ОУ „Тодор Минков“ C

39 Елена Асенова Груева 8 СМГ „Паисий Хилендарски“ C

40 Емо Калинов Мишков 8 СМГ „Паисий Хилендарски“ C

41 Иван Иванов Фурнаджиев 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C
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42 Калоян Тодоров Стефанов 8 Американски колеж в София C

43 Камен Руменов Събев 7 СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“C

44 Красимир Делчев Тухчиев 7 СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“C

45 Кристиян Иванов Георгиев 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C

46 Лисалоте Пейтърова Бонсма 7 ПЧМГ C

47 Марин Емилов Недков 7 СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“C

48 Мария Ивова Недкова 7 ЧОУ „Света София“, Школа „Олимпийци“C

49 Мартин Валериев Иванов 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C

50 Ради Иван-Асен Иванов 8 НПМГ „Акад. Любомир Чакалов“, Академия „Никола Тесла“C

51 Александър Марианов Маринов 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D

52 Александър Петков Чолаков 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D

53 Борислав Станимиров Дочев 6 ЧОУ „Образователни технологии“ D

54 Виктор Антонов Титов 6 ЧОУ „Азбуки“, Академия „Никола Тесла“D

55 Виктор Лазаров Славчев 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D

56 Георги Иванов Пенчев 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D

57 Георги Стоянов Гайдов 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D

58 Елица Росенова Стоянова 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D

59 Иван Тодоров Георгиев 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D

60 Йордан Мариянов Петков 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D

61 Йордан Цветанов Цоканов 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D

62 Мария Игнатова Гавраилова 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D

63 Мартин Венелинов Маринов 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D

64 Мина Филипова Недева 6 ЧОУ „Света София“ D

65 Никола Александров Колев 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D

66 Николай Николаев Дренчев 6 ПЧМГ D

67 Николай Христов Христов 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D

68 Орлин Пламенов Павлов 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D

69 Сава Александров Делев 6 ЧОУ „Азбуки“, Академия „Никола Тесла“D

70 Силвия Красимирова Петрова 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D

71 Симеон Александров Райков 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D

72 Александър Десиславов Николов 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E

73 Анна Марина Димитрова Димитрова 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E

74 Боян Ангелов Бояджиев 5 ЧОУ „Света София“ E

75 Виктор Мартинов Георгиев 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E

76 Георги Димитров Димитров 5 ЧОУ „Света София“, Академия „Никола Тесла“E

77 Даниел Христов Тодоров 5 ПЧМГ E

78 Елизабет Хариет Найджъл Грант 3 ЧОУ „Света София“ E

79 Ема Христова Фролошка 5 НПМГ „Акад. Любомир Чакалов“ E

80 Емил Александров Кожухаров 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E

81 Ивайло Георгиев Каймаканов 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E

82 Ивайло Христинов Димитров 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E

83 Йордан Емилов Стоянов 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E

84 Калина Росенова Стоянова 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E

85 Камен Атанасов Бангачев 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E

86 Кирил Иванов Зулямски 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E

87 Кристиян Кирилов Апостолов 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E

88 Мартин Владимиров Висулчев 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E



89 Мартин Стефанов Златарев 5 ЧОУ „Света София“ E

90 Мартин Стефанов Чавдаров 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E

91 Михаил Миленов Иванов 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E

92 Момчил Емилов Сапаревски 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E

93 Никола Георгиев Малчев 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E

94 Никола Станимиров Костов 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E

95 Петър Атанасов Григоров 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E

96 Рая Илиан Ночева 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E

97 Теодор Николов Стоянов 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E

98 Тодор Любенов Добрев 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E

Резерви
Теодор Георгиев Малчев 11 СМГ „Паисий Хилендарски“ A

Нели Цветанова Цоканова 10 СМГ „Паисий Хилендарски“ B

Андон Десиславов Тепавичаров 9 СМГ „Паисий Хилендарски“ B

Калоян Августинов Маринов 9 СМГ „Паисий Хилендарски“ B

Ния Даниелова Димитрова 10 СМГ „Паисий Хилендарски“ B

Богдан Людмилов Люцканов 9 СМГ „Паисий Хилендарски“ B

Мартин Владиславов Горанов 9 Американски Колеж в София B

Пламен Лъчезаров Трендафилов 9 НПМГ „Акад. Любомир Чакалов“ B

Кристиян Ивов Пенев 8 СМГ „Паисий Хилендарски“ C

Стоян Йорданов Милев 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C

Крис Златков Цанков 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C

Мариана Спасова Ангелова 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C

Преслав Александров Ламбов 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C

Ясен Яворов Стаменов 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D

Велин Ивайлов Цветков 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D

Александър Иванов Хентов 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D

Томас Николай Настев 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D

Георги Мартинов Стоименов 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D

Адриан Юлианов Пекунов 6 ЧСУ „Наука за деца“, Академия „Никола Тесла“D



Участниците са определени според: 

Правилата за попълване на квотата

Регламент на Откритото първенство на София по информатика

Така са маркирани националите

Така са маркирани попълващите квотата по рейтинг

Така са маркирани попълващите квотата по резултат от Sofia OPEN

Име клас От училище Гупа Рейтинг

1 Андон Ивайлов Тодоров 12 СМГ „Паисий Хилендарски“ н 3.000000

1 Андрей Здравков Стефанов 7 ПЧМГ, Школа „Олимпийци“ C 3.000000

1 Атанас Димитров Димитров 11 СМГ „Паисий Хилендарски” н 3.000000

1 Георги Георгиев Петков 12 ПЧМГ н 3.000000

1 Николай Христов Христов 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 3.000000

6 Борислав Станимиров Дочев 6 ЧОУ „Образователни технологии“D 2.930000

7 Борис Владимиров Михов 9 СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“н 2.926030

8 Александър Мирославов Гатев 9 СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“н 2.913333

9 Виктор Лазаров Славчев 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 2.906667

10 Борис Димитров Ангелов 7 СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“C 2.900000

10 Александър Петков Чолаков 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 2.900000

12 Велислав Петров Гърков 10 СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“н 2.883333

13 Юлиян Радославов Славчев 10 СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“A 2.866667

14 Красимир Делчев Тухчиев 7 СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“C 2.832285

15 Георги Стоянов Гайдов 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 2.793333

16 Петър Велиславов Михов 9 СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“н 2.775939

17 Камен Руменов Събев 7 СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“C 2.775468

18 Орлин Пламенов Павлов 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 2.736028

19 Даниел Николаев Гетов 7 СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“C 2.730496

20 Йордан Цветанов Цоканов 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 2.716667

21 Мартин Валериев Иванов 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 2.666667

22 Йордан Мариянов Петков 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 2.590000

23 Сава Александров Делев 6 ЧОУ „Азбуки” D 2.556667

24 Рени Огнянова Паскалева 9 ПЧМГ, Школа „Олимпийци“, Школа „Олимпийци“н 2.520000

25 Силвия Красимирова Петрова 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 2.506667

26 Мина Филипова Недева 6 ЧОУ „Света София“ D 2.496667

27 Борис Цветанов Гачевски 10 СМГ „Паисий Хилендарски“ B 2.471429

28 Благо Ивов Гунев 11 СМГ „Паисий Хилендарски“ н 2.449975

29 Нора Огнянова Паскалева 9 Американски колеж в София, Школа „Олимпийци“B 2.436667

30 Георги Николаев Илиев 10 СМГ „Паисий Хилендарски“ B 2.404566

Извадка от рейтинга на софийските състезатели,

валиден преди Sofia OPEN 2021 (есен)
 (маркирани са и националите, които са извън квотата)

Определяне на участниците от София 

в Националния есенен турнир по информатика в Шумен (21 XI 2020)

https://ruo-sofia-grad.com/wp-content/uploads/2021/10/pravilazapoplvanenakvotite-2021-2022.pdf
https://ruo-sofia-grad.com/wp-content/uploads/2021/10/Sofia-OPEN-rules-2021-2022.pdf


31 Симеон Александров Райков 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 2.393333

32 Георги Иванов Пенчев 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 2.363333

33 Калоян Калинов Димитров 9 Американски колеж в София, Школа „Олимпийци“B 2.353333

34 Мария Ивова Недкова 7 ЧОУ „Света София“, Школа „Олимпийци“C 2.341604

35 Константин Каменов Каменов 12 СМГ „Паисий Хилендарски“ A 2.326667

36 Георги Георгиев Славчев 9 ПЧМГ, Школа „Олимпийци“ B 2.319170

37 Кръстан Асенов Драганов 10 СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“A 2.311622

38 Александър Марианов Маринов 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 2.304326

39 Кристиян Иванов Георгиев 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 2.287440

40 Калоян Георгиев Еленков 9 СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“н 2.273333

41 Мартин Венелинов Маринов 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 2.243333

42 Марин Емилов Недков 7 СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“C 2.237589

43 Димитър Борисов Станимиров 7 20 ОУ „Тодор Минков“ C 2.223723

44 Георги Мартинов Стоименов 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 2.111135

45 Лазар Делянов Тодоров 9 СМГ „Паисий Хилендарски“ B 2.100273

46 Виктор Антонов Титов 6 ЧОУ „Азбуки“ D 2.100000

47 Илия Светлинов Петров 11 СМГ „Паисий Хилендарски“ A 2.096548

48 Елица Росенова Стоянова 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 2.053333

49 Огнян Мирославов Йоргов 9 СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“B 2.039167

50 Давид Георгиев Йорданов 9 СМГ „Паисий Хилендарски“ B 1.981667

51 Анелия Бориславова Коприщенова 8 СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“C 1.915000

Попълващите квотата по рейтинг и националите са изключени от класирането (дадени са в сиво)

Име клас От училище Гупа Резултат

A026 Андон Ивайлов Тодоров 12 СМГ „Паисий Хилендарски“ A 300

A025 Атанас Димитров Димитров 11 СМГ „Паисий Хилендарски“ A 240

A014 Константин Каменов Каменов 12 СМГ „Паисий Хилендарски“ A 200

A003 Юлиян Радославов Славчев 10 СМГ „Паисий Хилендарски“ A 165

A022 Велислав Петров Гърков 10 СМГ „Паисий Хилендарски“ A 84

A012 Кръстан Асенов Драганов 10 СМГ „Паисий Хилендарски“ A 33

A009 Мартин Венциславов Караиванов 11 СМГ „Паисий Хилендарски“ A 22

A007 Никифор Никифор Богданов 11 НПМГ „Акад. Любомир Чакалов“A 7

A006 Никола Георгиев Славчев 12 ПЧМГ A 7

A011 Любо Дилов Дилов 11 НПМГ „Акад. Любомир Чакалов“A 7

A005 Теодор Георгиев Малчев 11 СМГ „Паисий Хилендарски“ A 7

B039 Александър Мирославов Гатев 9 СМГ „Паисий Хилендарски“ B 300

B035 Борис Владимиров Михов 9 СМГ „Паисий Хилендарски“ B 249

B020 Емилиана Иванова Димитрова 9 СМГ „Паисий Хилендарски“ B 249

B002 Теодор Цветалинов Тотев 10 ТУЕС B 213

B025 Георги Николаев Илиев 10 СМГ „Паисий Хилендарски“ B 200

B008 Петър Велиславов Михов 9 СМГ „Паисий Хилендарски“ B 175

Извадка от класирането в

 Sofia OPEN 2021 (есен)
 (изключени са участничите, които не са от София)



B033 Борис Цветанов Гачевски 10 СМГ „Паисий Хилендарски“ B 174

B010 Нора Огнянова Паскалева 9 Американски колеж в София B 166

B031 Боян Ивайлов Георгиев 9 НПМГ „Акад. Любомир Чакалов“B 146

B019 Ерик Паскалев 10 НПМГ „Акад. Любомир Чакалов“B 145

B015 Лазар Делянов Тодоров 9 СМГ „Паисий Хилендарски“ B 139

B016 Калоян Калинов Димитров 9 Американски колеж в София B 124

B004 Светослав Спасов Иванов 9 Американски колеж в София B 110

B003 Теодор Николаев Стоянов 9 СМГ „Паисий Хилендарски“ B 110

B024 Давид Георгиев Йорданов 9 СМГ „Паисий Хилендарски“ B 91

B005 Рени Огнянова Паскалева 9 ПЧМГ B 89

B017 Калоян Георгиев Еленков 9 СМГ „Паисий Хилендарски“ B 85

B027 Георги Георгиев Славчев 9 ПЧМГ B 76

B014 Мария Николаева Дренчева 10 СМГ „Паисий Хилендарски“ B 73

B009 Огнян Мирославов Йоргов 9 СМГ „Паисий Хилендарски“ B 71

B012 Нели Цветанова Цоканова 10 СМГ „Паисий Хилендарски“ B 71

B037 Андон Десиславов Тепавичаров 9 СМГ „Паисий Хилендарски“ B 56

B018 Калоян Августинов Маринов 9 СМГ „Паисий Хилендарски“ B 56

B011 Ния Даниелова Димитрова 10 СМГ „Паисий Хилендарски“ B 48

B036 Богдан Людмилов Люцканов 9 СМГ „Паисий Хилендарски“ B 45

B013 Мартин Владиславов Горанов 9 Американски Колеж в София B 23

B007 Пламен Лъчезаров Трендафилов 9 НПМГ „Акад. Любомир Чакалов“B 15

C046 Андрей Здравков Стефанов 7 ПЧМГ C 230

C040 Борис Димитров Ангелов 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 190

C044 Антон Иванов Кремов 8 СофтУни Светлина C 190

C028 Елена Асенова Груева 8 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 175

C047 Александър Миленов Малинов 8 ТУЕС C 170

C030 Даниел Николаев Гетов 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 160

C039 Борис Иванов Джурков 8 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 140

C034 Габриела Стоянова Докова 8 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 115

C013 Мартин Валериев Иванов 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 110

C022 Камен Руменов Събев 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 107

C026 Емо Калинов Мишков 8 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 100

C024 Иван Иванов Фурнаджиев 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 97

C014 Мария Ивова Недкова 7 ЧОУ „Света София“ C 87

C023 Калоян Тодоров Стефанов 8 Американски колеж в София C 77

C029 Димитър Борисов Станимиров 7 20 ОУ „Тодор Минков“ C 75

C021 Красимир Делчев Тухчиев 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 67

C043 Антон Николаев Янков 8 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 67

C050 Аделина Цветкова Доровска 7 ПЧМГ C 67

C045 Анелия Бориславова Коприщенова 8 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 55

C032 Давид Дмитриевич Лившиц 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 52

C033 Георги Ставрев Николов 8 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 52

C019 Кристиян Иванов Георгиев 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 52

C037 Валентина Александрова Николова 8 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 45

C005 Ради Иван-Асен Иванов 8 НПМГ „Акад. Любомир Чакалов“, Академия „Никола Тесла“C 45

C041 Борис Георгиев Марков 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 33

C031 Данаил Мирославов Славчев 8 ПЧМГ C 30



C017 Лисалоте Пейтърова Бонсма 7 ПЧМГ C 30

C018 Кристиян Ивов Пенев 8 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 30

C001 Стоян Йорданов Милев 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 30

C015 Марин Емилов Недков 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 10

C020 Крис Златков Цанков 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 10

C016 Мариана Спасова Ангелова 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 10

C006 Преслав Александров Ламбов 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 10

D024 Георги Стоянов Гайдов 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 245

D017 Йордан Цветанов Цоканов 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 205

D028 Виктор Лазаров Славчев 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 205

D013 Мина Филипова Недева 6 ЧОУ „Света София“ D 190

D019 Иван Тодоров Георгиев 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 180

D008 Орлин Пламенов Павлов 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 175

D014 Мартин Венелинов Маринов 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 165

D030 Борислав Станимиров Дочев 6 ЧОУ „Образователни технологии“D 165

D007 Сава Александров Делев 6 ЧОУ „Азбуки“, Академия „Никола Тесла“D 145

D009 Николай Христов Христов 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 132

D005 Силвия Красимирова Петрова 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 125

D010 Николай Николаев Дренчев 6 ПЧМГ D 115

D018 Йордан Мариянов Петков 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 110

D026 Георги Иванов Пенчев 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 105

D034 Александър Марианов Маринов 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 105

D032 Александър Петков Чолаков 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 105

D029 Виктор Антонов Титов 6 ЧОУ „Азбуки“, Академия „Никола Тесла“D 95

D020 Елица Росенова Стоянова 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 90

D004 Симеон Александров Райков 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 85

D012 Никола Александров Колев 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 20

D015 Мария Игнатова Гавраилова 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 20

D001 Ясен Яворов Стаменов 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 15

D037 Велин Ивайлов Цветков 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 15

D035 Александър Иванов Хентов 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 10

D003 Томас Николай Настев 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 10

D025 Георги Мартинов Стоименов 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 5

D036 Адриан Юлианов Пекунов 6 ЧСУ „Наука за деца“, Академия „Никола Тесла“D 3

E016 Мартин Владимиров Висулчев 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 300

E020 Кирил Иванов Зулямски 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 280

E042 Александър Десиславов Николов 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 260

E037 Боян Ангелов Бояджиев 5 ЧОУ „Света София“ E 260

E035 Виктор Мартинов Георгиев 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 240

E023 Йордан Емилов Стоянов 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 240

E019 Кристиян Кирилов Апостолов 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 230

E006 Петър Атанасов Григоров 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 230

E004 Рая Илиан Ночева 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 210

E013 Михаил Миленов Иванов 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 200

E032 Даниел Христов Тодоров 5 ПЧМГ E 160

E014 Мартин Стефанов Чавдаров 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 140

E015 Мартин Стефанов Златарев 5 ЧОУ „Света София“ E 130



E002 Тодор Любенов Добрев 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 120

E022 Калина Росенова Стоянова 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 70

E021 Камен Атанасов Бангачев 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 60

E010 Никола Георгиев Малчев 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 60

E024 Ивайло Христинов Димитров 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 50

E040 Анна Марина Димитрова Димитрова 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 40

E008 Никола Станимиров Костов 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 40

E003 Теодор Николов Стоянов 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 20

E011 Момчил Емилов Сапаревски 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 20

E026 Емил Александров Кожухаров 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 20

E027 Ема Христова Фролошка 5 НПМГ „Акад. Любомир Чакалов“E 20

E033 Георги Димитров Димитров 5 ЧОУ „Света София“, Академия „Никола Тесла“E 20

E025 Ивайло Георгиев Каймаканов 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 10

E028 Елизабет Хариет Найджъл Грант 3 ЧОУ „Света София“ E 10


